73
Unités conçues pour la purification de l'aire intérieur, pour zones d'haute occupation, industrie
pharmaceutique et hôpitaux
UPA
Code de commande
Unités spécialement conçues pour nettoyer
et purifier l’air intérieur, quel que soit le type
de local, principalement dans les espaces

• Équipée de roulettes.
Caractéristiques techniques
Débit d’air (m³/h) Chambre
germicide UVc
UPA: Unités conçues pour la purification de
l'aire intérieur, pour zones d'haute occupation,
industrie pharmaceutique et hôpitaux
UPA — UV — 1500 — F9 — CG
Filtre F9
Filtre HEPA H14
Modèle Surface de travail
conseillée1 Débit maximum Pression disponible* Alimentation Niveau
sonore Ventilateur Poids
approx.
(m²) (m³/h) (cfm) (Pa) (V) dB (A) (kW) (Kg)
UPA-UV-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450-900 4.500 2649 300 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450-900 4.500 2649 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 155
1Surface conseillée pour un local de 3 m de haut. *Presión disponible con filtro F7 y F9.
FILTER
SOLUTIONS
UV: Unité